РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"
(четвертого созыва)

	РЕШЕНИЕ

	«22» мая 2018 года
	№ 42
	г. Балтийск

	[bookmark: _GoBack]

О рассмотрении заключения на отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Балтийский муниципальный район» за 2017 год

Рассмотрев заключение на отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Балтийский муниципальный район» за  2017 год, представленный администрацией Балтийского муниципального района, Совет депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район»
	РЕШИЛ:

1. Заключение на отчет об исполнении бюджета муниципального образования "Балтийский муниципальный район" за 2017 год принять к сведению.
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

	Глава муниципального образования
"Балтийский муниципальный район"

Н.В. Плюгин